
REFERAT FRA FOREDRAGSMØTE 20. APRIL 2022 

I STORSTUA, LØRENSKOG HUS 

 

Kjell Christiansen ønsket velkommen til tredje møte i 2022 og presenterte programmet.  

Det var 149 personer til stede på foredragsmøtet. 

 

DAGSORDEN: 

1: Innslag fra Lørenskog Musikk- og Kulturskole,  

Dans Ved: 

• Andrea F.P. Hopland 

• Hanna Bakketun 

• Lea Kristiane Fevang 

• Nanna Elise Hovd Evensen 

 

 

 

2: Informasjon 

Turer/teaterbesøk 

Tur til Irlands vestkyst 4. – 9. september 2022 

Overnatting 4 netter på The INN at Dromoland 
Overnatting 1 natt på Cout Hotel i Tullamore 
Frokost og middag 5 dager. 

 
Påmelding og program: www.lpu.no 
Kontaktperson: Ragnhild S. Fjørtoft 
Tyskkurs «Tysk for turister» - høsten 2022 

http://www.lpu.no/


Samarbeid med Lørenskog pensjonistforening. Tyskkurs for pensjonister som har lyst til å 
kunne gjøre seg forstått og føre enkle samtaler på tysk.  Høsten 2022, uke 35 tom uke 40, 6 
kursdager. 

Pensjonistforeningen inviterer til tur i Tyskland 9. – 16. oktober 

Detaljert turprogram kontakt Bjørn-Erik Kragstad, 
b-ek@online.no 

Påmelding www.lpu.no «Turer» 

Kafe på Rolvsrudhjemmet 

I 1. etasje finnes kafé Rolvsrudhjemmet med disse åpningstidene:  

• Mandag, tirsdag, torsdag og fredag kl. 1000 – 1430  

(middag 1300 - 1430) 

• Onsdag kl. 1000 – 1600.  

(middag 1300 – 1500) 

• Lørdag og søndag kl. 1330 – 1700 (middag 1439 – 1630) 

De server: salater, påsmurt, vafler, varmretter og snacks 

 

Aldersvennlig kommune   

LPU er representert i et kommunalt utvalg for Aldersvennlig Kommune.  

Denne gruppen har som mål å kartlegge hva som skal til for å få kommunens eldre til å 

benytte seg av kulturtilbudene i kommunen.  

Det vil komme en spørreundersøkelse på SMS eller e-post til kommunens pensjonister. 

 

Besteforeldre for sikker trafikk 

Fjellhamar FAU organiserer trafikkvakter for å sikre skoleveien til barna. 

Det er to trafikkvakter hver morgen kl. 0800 til 0830 i overgangen fra jernbanestasjonen mot 

skolen  

Det er vanskelig å få tilstrekkelig antall vakter alle dager. 

Er det noen som kan tenke seg å bistå med vakter?  

Interesserte kan henvende seg til post@lpu.no 

 

 

 

http://www.lpu.no/
mailto:post@lpu.no


3. Noman Mubashir: «Hvordan integrere innvandrere i norske miljøer?» 

 

Noman fortalte at han er født (på Ahus) og oppvokst i Lørenskog, nærmere bestemt på 

Nordbyhagen. 

Hans foreldre innvandret fra Pakistan tidlig på 70-tallet, og hans far fikk jobb som 

hjelpepleier på Ahus – den gang SiA, Sentralsykehuset i Akershus. 

Ahus kunne tilby ansatte bolig – bl.a. på Nordbyhagen, og slik var det at familien bosatte seg 

der. 

Hans far utdannet seg til radiolog, og jobber fortsatt en dag pr uke på Ahus, i tillegg til å ha 

oppdrag som tolk. Som en kuriositet fortalte Noman at hans far fylte 74 år nettopp denne 

dagen – altså datoen for foredraget. 

Noman hadde bare gode minner – og var full av lovord – om oppveksten i Lørenskog. 

Familien var blant de første med innvandrerbakgrunn i kommunen, og Noman fortalte 

mange anekdoter om oppveksten som ‘annerledes’ utseende. Ikke minst - med ‘et glimt i 

øyet’ – at han alltid var den som ble gjenkjent som deltager i diverse (uskyldige) 

‘rampestreker’ utført av barna. Selvfølgelig på grunn av mørk hud og mørkt hår. 

Videregående ble gjennomført på Lørenskog videregående, og mens han var elev der, 

merket han en stadig økende interesse for journalistikk. 

De første famlende skritt var som avisbud for Romerikes Blad, en avis han etter hvert fikk 

engasjement, og senere jobb i. 

Etter hvert bar det over i NRK, hvor han startet som reporter i programmet Migrapolis. 

Karrieren fortsatte med jobb som nyhetsanker i Østlandssending, samt diverse 

programlederjobber, som i Sommeråpent, Frokost-TV, Drømmerollen, Yum yum, m.m. 



Han har utgitt fire bøker – den første ‘Mitt liv som Ola Noman’, som på en humoristisk måte 

forteller om oppvekst som barn av pakistanske innvandreforeldre i Lørenskog. Hans andre 

bok er ‘En Noman i Pakistan’, som er basert på hans NRK-serie med samme navn. 

Han har også debutert som skuespiller – ved selveste Nationaltheateret. 

Til tittelen på foredraget kommenterte han at han ikke hadde noe universalforslag til 

hvordan få til en god integrering. 

Eller – snarere – det var vel nettopp det han hadde. Det handler om respekt, toleranse, 

åpenhet, vennlighet og nysgjerrighet. 

Så enkelt – men likevel – åpenbart så vanskelig, i mange sammenhenger. 

På spørsmål om det ikke var noen erindringer av negativ art, var svaret et ‘selvfølgelig er det 

det’. 

Men likevel – hans livsmotto, er å la det positive overskygge det negative. 

Hans opplevelse av å være innvandrerbarn i Norge, er så overveiende positive, at det mer 

enn oppveier de negative erfaringene. 

 

 

4: Neste medlemsmøte: onsdag 25. mai kl. 11:00 

Sigmund Løvåsen: «Kjell Aukrust 101 år» 

Referent  

Kjell Christiansen 


